*ID 9.21]*

---

<sup>1</sup> Cap. quinto \*BeCaOaTbTc; Item cap. quinto EgLcPf; cap. ii Mg; Beda in ystoria Anglorum cp. v.xxxiiii et viiiii tr' Aug. Vo; *om.* PkVp

<sup>2</sup> Et Vp; *om.* Pk

<sup>3</sup> *om.* Vo

<sup>4</sup> -uit \*BeOaPfTb; -uerit CaMgTcVo

<sup>5</sup> sibi in con. \*Be<sup>2</sup>OaPfTbVo; sibi con. BeTc; in con. Ca; in con. sibi Mg

<sup>6</sup> huic tali \*BeOaPkTbVo; huic CaMgPf; huic tam Ra; tali Tc

<sup>7</sup> imperio *add. ss* Tc, *om.* \*CaMgPfTb

<sup>8</sup> esse \*BeOaTbTc; *om.* CaMgPfVo

<sup>9</sup> conv. divisusque \*CaMgPfTb; divisus conversusque Tc

<sup>10</sup> tali \*MgPfTbTc; *om.* Ca

<sup>11</sup> sac. loci \*CaMgPfTb; sac. Tc; loci sac. Wc

**60**

*Beda in historia Anglorum XXXIII et viii responsio Augustini<sup>1</sup>*

Si debeant duo germani fratres singulas sorores uxores<sup>2</sup> accipere, que sunt ab illis longa progenie generate.

*ID 9.27a]*

---

<sup>1</sup> Beda - Angl. xxxiiii et viii resp. (tr' Mq) Aug. MqSgTb; Beda – xxxiiii Be; Beda - xxxiiii et v inter. Aug. Ca; Beda – et viii Ea; Beda - Angl. viii tractatu inter.... Aug' Eg; Beda - Augustini. Responsa Gregorii Lg; Beda - Angl. xxxiiii et v tractatu Aug' resp. Gr. Mg; Beda - xxxiiii et v Ob; Beda - xxxiiii et v tract. Aug. Oc; Beda - xxxiiii OdVm; Beda - xxxiiii et viii resp. Oe; Beda - Angl. xxxiiii et viii tr'

PkWc; Interrogatio Augustini Pf; Beda xxx et <v>iii tr. Ra; Beda in hist. Anglorum Tc; Nicholas

Constantiniensi episcopi Salomoni Vo; Ex concilio Cabillonensi Vp

<sup>2</sup> uxores Be(after accipere)OaRaTbTc; *om.* CaMgMqPfVo

**61**

*Responsio Gregorii<sup>1</sup>*

Hoc fieri<sup>2</sup> modis omnibus licet. Nequaquam enim<sup>3</sup> in sacris eloquiis invenitur quod huic capitulo contradicere videatur.

*ID 9.27b]*

---

<sup>1</sup> Resp. Greg. \*Mg(ss)MqPfTbVo(*in text*); Inter' Augustini et respondit Greg' Be; Resp. Gregorius Ca; Resp. Greg. in tractatu Aug. Ob; Augustino respondit Gregorius Pt; Resp. Gr. Augustino Ra; Gregorius Tc

<sup>2</sup> Hoc fieri *om.* Ea, which runs 61 on from 60

<sup>3</sup> enim \*CaMgPfTb; *om.* Tc

**62**

*Cap. xxxvii. Gregorius respondit Augustino<sup>1</sup>*

Cum noverca misceri grave facinus est, quia in lege scriptum est,  
Turpitudinem patris tui<sup>2</sup> non revelabis. Neque enim turpitudinem patris filius revelare potest, sed quia scriptum est, Erunt duo in carne una, qui turpitudinem noverce que una caro cum patre fuit revelare presumpserit, profecto patris turpitudinem revelabit<sup>3</sup>. Cum cognata quoque misceri prohibitum est, quia<sup>4</sup> per coniunctionem priorem caro fratris fuerit<sup>5</sup> facta. Pro qua re etiam Iohannes Baptista capite<sup>6</sup> truncatus est, et sancto martirio consummatus est<sup>7</sup>.